
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

キリ・エコンシェル

オルクス
ソラリス

学生ワークスD

命令

天涯孤独

解放

大きな転機

高校生

女

53

友人

0
1
2
5 1

1
0
0
0

-1
16

1
1
1
22

23
3
3
8
16

13
1 1 1

5
5

噂話 1 5

▼単品整理　--攻撃

　　
　　
　　
　　

0
0
0
0

メジャー侵蝕　ミドル　 13
メジャー侵蝕　ｸﾗｲﾏｯｸｽ　 13+16+26= 55

0 0

動物使い
エシュくん

助けてくれた人/夢想の体現者《トラオム》
多次元終末観測装置『アリストテレス』

友情
尊敬

恐怖
脅威

56 34

ワーディング

リザレクト

ｺﾝｾﾝﾄﾚｲﾄ：ｿﾗﾘｽ③

◆アニマルアタック③

絶対の恐怖⑤

◆テンプテーション⑤

★リベラシオン

★アクチュエータ

★セレリタス

★ゼロカウント

★イェソドの導き

★スケープゴート

◆ｱｰｼﾞ解放の雫⑤

妖精の手③

妖精の輪③

★

0

3

3

5

5

1

1

1

1

1

1

5

3

3

-

1d10

１

2

3

2

5

10

※

7

基10

10

3

4

4

オート

気絶時

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

ﾏｲﾅｰ

常時

常時

ｵｰﾄ

ｲﾆｼｱﾁﾌﾞ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

視界

-

-

視界

視界

-

視界

視界

視界

シーン

自身

-

-

-

-

範囲（選

単体

単体

自動

自動

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

交渉

交渉

交渉

ｼｰｶｰ

ｼｰｶｰ

ｼｰｶｰ

ｼﾞｪﾈﾗﾙ

ｼﾞｪﾈﾗﾙ

ｼﾞｪﾈﾗﾙ

自動

自動

自動

-

↓100

-

-

-

-

達100↑

ｾﾌｨﾗ

120↑

ﾉﾙﾏ

ﾉﾙﾏ2

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

攻撃+[Lv*8]　　

攻撃+[Lv]　装甲無視

〈交渉〉達成値＋[Lv*4]

攻撃力＋命中達成値

└これとアウトレイジを回復

追加でMAを1回行う。２回行動

コスト3までのEF効果を2倍

ダメージ０

R間達成値+[Lv*6]と侵蝕+2　

いわずもがな、自分に３回は使う

自分に以下略　人に多分３回はできる

間章-1『千代楽園幻想』
■データ面
クラス：ジェネラル　/　シーカー
イェソドでの固定値底上げと、達成値を火力に変えてクライマックスでは２回攻撃します。
達成値が火力に依存するため【350～450】くらいが打点になると思います。如月先生助けて。

マルクト軸と悩んでいたのですが冷静に考えたら神の落とし子プラスして
イェソドで倍化するほうがお得なことに気づきました。あんまり変なことはしませんが
３回以上行動すると火力が落ちちゃうのがちょっとネックですね。動きはできます
諸々の事情によって過去のためてる経験点から数点加点してます。
--------------------------------------------------------------------------------------------------
■キャラクター面
イメージBGM:【ステレオフォニック】【成長の病】

「キリはねぇ～お友達と動物さんが大好きだよぉ」

１章PC、エネトおじいちゃんの養護施設ですくすくと育った少女。昔から動物が寄ってくる。
エシュくんとは幼馴染。
ハイゼくん・如月さん・冬海ちゃんは夢の中で会ったことがあるらしい（名は知らない）

今回は円からもエネトさんからも聞いてやってきた。
なお、円に言われた時は忘れてて、エネトおじいちゃんにいわれ思い出したらしい。



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

キリ・エコンシェル

アニマルアタック
絶対の恐怖

★マルクトの楽園

▼単品整理　--達成値
テンプテーション(5)
解放の雫（5）+神
★ﾘﾍﾞﾗｼｵﾝ期待値C7
+ほか達成値合計

★ﾘﾍﾞﾗｼｵﾝ期待値C6
+ほか達成値合計

ミドル----------
　└EFLｖ+0
　└EFLｖ+1

クライマックス----------
　└EFLｖ+1　
　└EFLｖ+2　
　└EFLｖ+3　

　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
交渉
　　
交渉
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　

0
0
0
0
0
0
0

22r+18
0

22r+18
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

18

35
40

597
630
663

[Lv*4] 12/16/20/24
5/6/7/8

[Lv*3]　　15/18/21/24
[Lv*3] 　  -/30/33/36　　[-/10/11/12]

90前後なので90換算
105/138//144/150

111前後なので111換算
126/159/165/171　◀基本こちら採用

12+5+18
16+6+18

16+6+18+159=199
20+7+18+165=210
24+8+18+171=221

１回目、達成値100超えて３回行動しろ

タブレット③

多重生成③

奇跡の雫③

アクアウィターエ③

特：ラストアクション

アニマルフレンド

動物会話

孤独の領域

地獄耳

猫の道

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

6

10

6

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

至近

至近

視界

視界

至近

自身

自身

単体

単体

自身

自動

自動

自動

自動

自動

ﾉﾙﾏ3

ﾉﾙﾏ4

-

120↑

100↑

ｿﾗﾘｽEF使用前使用。視界化

《タブレット》効果対象[Lv+1人]

自分以外。HP0時　HPを[Lv*5]

自分以外。HP0時　HPを[Lv*10]

HP０時　MP獲得

動物たちが寄ってくる。指示可能

親しい動物と意思疎通できる

ｵｰｳﾞｧｰﾄﾞ以外の人払い

結構広範囲に聞き耳

領域内に近道を作れる

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

