

キャラクター名
キリ・エコンシェル

— プレイヤー名 —————

シンドローム	オルクス		ワークス	学生ワークスD	カヴァー	高校生
	ソラリス					
オプショナル			年齢			性別
覚醒	命令	衝動	解放		初期侵食率	53
出自	天涯孤独	経験	大きな転機		邂逅	友人

	基本値	ワークス	ボーナス	成長	他修正	能力値	HP	23
肉体	0		1			1	行動値	3
感覚	1		0			1	(非装備時)	3
精神	2		0		-1	1	戦闘移動	8
社会	5	1	0		16	22	全力移動	16

肉体			感覺			精神			社会		
技能	SL	修正	技能	SL	修正	技能	SL	修正	技能	SL	修正
白兵			射擊			R C			交渉	13	5
回避			知覚	1		意志	1		調達	1	5
運転：			芸術：			知識：			情報：噂話	1	5
運転：			芸術：			知識：			情報：		
運転：			芸術：			知識：			情報：		
運転：			芸術：			知識：			情報：		
運転：			芸術：			知識：			情報：		

武器・コンボ	能力	命中値	G値	攻撃力	射程	メモ
		0				
		0				
		0				
▼单品整理 --攻撃		0				

防具	価格	装甲	回避	行動	メモ
メジャー侵蝕 ミドル					13
メジャー侵蝕 クライマックス					13+16+26= 55

所持品

ロイス				
対象	感情(pos)	感情(neg)	タイタス	消滅
動物使い	P	N		
エシュくん	P 友情	N 恐怖		
助けてくれた人夢想の実現者(トラオム)	P 尊敬	N 脅威		
多次元終末観測装置『アリストレス』	P	N		
	P	N		
	P	N		
	P	N		

開章-1 『千代樂園幻想』

■データ面

クラス：ジエネラル / シーカー

イエンドでの固定値底上げと、達成値を火力に変えてクライマックスでは2回攻撃します。

達成値が火力に依存するため【350～450】くらいが打点になると思います。如月先生助けて。

マルクト軸と悩んでいたのですが冷静に考えたら神の落とし子プラスして

イエンドで倍化するほうがお得なことに気づきました。あんまり豪なことはしませんが

3回以上行動すると火力が落ちちゃうのがちょっとネックですね。動きに

語での事情によって過去のものである程度誤差がある程度

イメージBGM: 【ステレオフォニック】 【成長の病】

「キリはねえ～お友達と動物さんが大好きだよお」

1章PC、エネットおじいちゃんの養護施設ですくす

ハイゼくん・如月さん・冬海ちゃんは夢の中で会ったことがあるらしい（名は知らない）

今日は円からも土居トトさんからも聞いてやってきた。

キャラクター名
キリ・エコンシェル

プレイヤー名

肉体			感覚			精神			社会		
技能	SL	修正									
運転:			芸術:			知識:			情報:		
運転:			芸術:			知識:			情報:		
運転:			芸術:			知識:			情報:		

武器・コンボ		能力	命中値	G値	攻撃力	射程	メモ
アニマルアタック			0				[Lv*4] 12/16/20/24
絶対の恐怖			0				5/6/7/8
★マルクトの楽園			0		18		
0			0				
▼単品整理 --達成値			0				
テンプレーション(5)			0				[Lv*3] 15/18/21/24
解放の零(5) +神			0				[Lv*3] -/30/33/36 [-/10/11/12]
★リバジン期待値C7		交渉	22r+18				90前後なので90換算
+ほか達成値合計			0				105/138//144/150
★リバジン期待値C6		交渉	22r+18				111前後なので111換算
+ほか達成値合計			0				126/159/165/171 □基本こちら採用
0			0				
ミドル-----			0				
└EFL v+0			0		35		12+5+18
└EFL v+1			0		40		16+6+18
クライマックス-----			0				
└EFL v+1			0		597		16+6+18+159=199
└EFL v+2			0		630		20+7+18+165=210
└EFL v+3			0		663		24+8+18+171=221
			0				1回目、達成値100超えて3回行動しろ

所持品

スキル名	SL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	制限	メモ
タブレット③	3	2	オート	至近	自身	自動	ルマ3	
効果: ソラリスEF使用前使用。視界化								
多重生成③	3	3	オート	至近	自身	自動	ルマ4	
効果: 《タブレット》効果対象[Lv+1人]								
奇跡の零③	1	6	オート	視界	単体	自動	-	
効果: 自分以外。HPO時 HPを[Lv*5]								
アクアヴィターア③	1	10	オート	視界	単体	自動	120↑	
効果: 自分以外。HPO時 HPを[Lv*10]								
特: ラストアクション	1	6	オート	至近	自身	自動	100↑	
効果: HP 0時 MP獲得								
1								
効果: アニマルフレンド								
効果: 動物たちが寄ってくる。指示可能								
動物会話	1							
効果: 親しい動物と意思疎通できる								
孤独の領域	1							
効果: オーヴアード以外の人払い								
地獄耳	1							
効果: 結構広範囲に聞き耳								
猫の道	1							
効果: 領域内に近道を作れる								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								